
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I ELEKTRONICZNEGO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorlice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893204

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 2

1.4.2.) Miejscowość: Gorlice

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: (18) 3551252

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@um.gorlice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorlice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413374

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00398937

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego i elektronicznego do nowo powstającego żłobka
miejskiego przy ul. Wyszyńskiego 21 w Gorlicach, na potrzeby prowadzenia działań przez ekodoradców w Urzędzie
Miejskim w Gorlicach oraz w celu wyposażenia miejsca pracy w Urzędzie Miejski, zgodnego z parametrami określonymi w
niniejszej umowie. 
2. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu w ramach przedmiotu zamówienia nowych urządzeń
sprzętu elektronicznego, zwanych elementami umowy, w następującym asortymencie i ilościach w podziale na niżej podane
partie:
1) pierwsza partia - do nowo powstającego żłobka miejskiego przy ul. Wyszyńskiego 21 w Gorlicach:
a) komputer przenośny (laptop) wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym i torbą,– 3 szt.,
b) oprogramowanie biurowe w wersji pudełkowej – 3 szt.
c) pamięć Flash – 1 szt.,
d) drukarka laserowa mono wielofunkcyjna – 1 szt., 
e) ekran projekcyjny – 1 szt.,
f) głośniki stereo – 1 szt., 
g) projektor multimedialny – 1 szt.,
h) urządzenie interaktywne – 1 szt.,
i) telefon komórkowy – 1 szt.,
j) radioodtwarzacz – 1 szt., 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413374/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



k) aparat fotograficzny – 1 szt., 
l) monitor komputerowy – 3 szt., 
m) drukarka atramentowa kolorowa – 1 szt.,
n) zestaw programów multimedialnych – 1 zestaw,.
o) zestaw przewodowy USB klawiatura oraz mysz optyczna – 3 szt. 
2) druga partia - na potrzeby prowadzenia działań przez ekodoradców w Urzędzie Miejskim w Gorlicach:
a) komputer przenośny (laptop) wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym i torbą,– 1 szt.,
b) oprogramowanie biurowe w wersji pudełkowej – 1 szt.
c) drukarka laserowa mono wielofunkcyjna – 1 szt., 
d) telefon komórkowy – 1 szt.,
e) aparat fotograficzny – 1 szt., 
f) monitor komputerowy – 1 szt.
g) zestaw przewodowy USB klawiatura oraz mysz optyczna – 1 szt. 
3) trzecia partia – wyposażenie miejsca pracy w Urzędzie Miejskim.
a) komputer przenośny (laptop) wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym i torbą,– 1 szt.,
b) oprogramowanie biurowe w wersji pudełkowej – 3 szt.
c) monitor komputerowy – 2 szt.
d) zestaw przewodowy USB klawiatura oraz mysz optyczna – 1 szt. 

3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa zał. nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego i elektronicznego do nowo powstającego żłobka
miejskiego przy ul. Wyszyńskiego 21 w Gorlicach, na potrzeby prowadzenia działań przez ekodoradców w Urzędzie
Miejskim w Gorlicach oraz w celu wyposażenia miejsca pracy w Urzędzie Miejski, zgodnego z parametrami określonymi w
niniejszej umowie. 
2. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu w ramach przedmiotu zamówienia nowych urządzeń
sprzętu elektronicznego, zwanych elementami umowy, w następującym asortymencie i ilościach w podziale na niżej podane
partie:
1) pierwsza partia - do nowo powstającego żłobka miejskiego przy ul. Wyszyńskiego 21 w Gorlicach:
a) komputer przenośny (laptop) wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym i torbą,– 3 szt.,
b) oprogramowanie biurowe w wersji pudełkowej – 3 szt.
c) pamięć Flash – 1 szt.,
d) drukarka laserowa mono wielofunkcyjna – 1 szt., 
e) ekran projekcyjny – 1 szt.,
f) głośniki stereo – 1 szt., 
g) projektor multimedialny – 1 szt.,
h) urządzenie interaktywne – 1 szt.,
i) telefon komórkowy – 1 szt.,
j) radioodtwarzacz – 1 szt., 
k) aparat fotograficzny – 1 szt., 
l) monitor komputerowy – 3 szt., 
m) drukarka atramentowa kolorowa – 1 szt.,
n) zestaw programów multimedialnych – 1 zestaw,.
o) zestaw przewodowy USB klawiatura oraz mysz optyczna – 3 szt. 
2) druga partia - na potrzeby prowadzenia działań przez ekodoradców w Urzędzie Miejskim w Gorlicach:
a) komputer przenośny (laptop) wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym i torbą,– 1 szt.,
b) oprogramowanie biurowe w wersji pudełkowej – 1 szt.
c) drukarka laserowa mono wielofunkcyjna – 1 szt., 
d) telefon komórkowy – 1 szt.,
e) aparat fotograficzny – 1 szt., 
f) monitor komputerowy – 1 szt.
g) zestaw przewodowy USB klawiatura oraz mysz optyczna – 1 szt. 
3) trzecia partia – wyposażenie miejsca pracy w Urzędzie Miejskim.
a) komputer przenośny (laptop) wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym i torbą,– 1 szt.,
b) oprogramowanie biurowe w wersji pudełkowej – 1 szt.
c) monitor komputerowy – 2 szt.
d) zestaw przewodowy USB klawiatura oraz mysz optyczna – 1 szt. 

3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa zał. nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413374/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-07-18 13:00

Po zmianie: 
2024-07-19 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-18 13:30

Po zmianie: 
2024-07-19 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-16

Po zmianie: 
2024-08-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413374/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I ELEKTRONICZNEGO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorlice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893204
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 2
	1.4.2.) Miejscowość: Gorlice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: (18) 3551252
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@um.gorlice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorlice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413374
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00398937
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



